
UCHWAŁA NR 415/XXI/2012

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 25 ust 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 102,  poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Lubaczów prawa użytkowania wieczystego działek wraz z prawem 
własności części składowych nieruchomości stanowiących odrębny przedmiot własności, położonych w Lubaczowie przy ul. Kard. 
Stefana Wyszyńskiego 31; 

1. działka nr 3529/5 o powierzchni  0,0437 ha, działka nr 3529/6 o pow. 0,0997 ha wraz z posadowionym na 
działce budynkiem  administracyjno – socjalnym BST o pow. zabudowy 294,05 m ² i pow. użytkowej 500,00 m² , działka nr 
3529/7 o pow. 0, 1544 ha wraz z posadowionym na działce budynkiem warsztatowym o pow. zabudowy 451,40 m ² i pow. 
użytkowej 512,00 m² , budynkiem sprężarkowni o pow. zabudowy 43,86 m ² i pow. użytkowej 37,20 m ² , działki nr 3530/1 
o pow. 0,0161 ha, 3531/1 o pow. 0,0244 ha. żej wymienione działki stanowią własność Skarbu Państwa i są w użytkowaniu 
wieczystym Lubaczowskiego Przedsiębiorstwa Robót Drogowych Spółka z o.o. w Lubaczowie. 

2. działka nr 3575/101 o pow. 0,0042 ha wraz z posadowionym na działce budynkiem magazynowym o pow. zabudowy 
33,20 m ² i pow. użytkowej 22,20 m ² , działka nr 3575/100 o pow. 0,0155 ha,  działka nr 3575/102 o pow. 0,0649 ha, działka nr 
3575/103 o pow. 0,3102 ha. Wyżej wymienione działki stanowią własność Gminy Miejskiej Lubaczów i są w użytkowaniu 
wieczystym Lubaczowskiego Przedsiębiorstwa Robót Drogowych Spółka z o.o. w Lubaczowie. 

3. Budynek portierni o pow. zabudowy 11,20 m ² i pow. użytkowej 7,50 m ² posadowiony na działce nr 3574/1 będącej 
własnością Gminy Miejskiej Lubaczów. 

4. Właścicielem budynków posadowionych na w/w działkach jest Lubaczowskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka 
z o.o. w Lubaczowie. 

§ 2. Szczegółowe oznaczenie i położenie nabywanych nieruchomości określa załącznik graficzny – mapa stanowiąca 
integralną część uchwały. 

§ 3. Traci  moc  Uchwała  Nr  385/XVIII/2012  Rady  Miejskiej w Lubaczowie z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nabycie nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 438D41B8-F495-4F7F-A86E-F8D04851D2BF. Podpisany Strona 1 z 1

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————




